

Du mar. 31/03 au lun. 06/04



GOURMET FINEST CUISINE®
18 OEUFS
DE CAILLE^(A)
Réf. 7812

**PRIX
DISCOUNT**

2.39

180 g (13.28 € le kg)

RETROUVEZ NOS PRODUITS AU RAYON SURGELÉS ❄️



LA CUISINE DES SAVEURS®
12 ESCARGOTS PRÉPARÉS
À LA BOURGIGNONNE®
Réf. 5314

**PRIX
DISCOUNT**

2.95

89 g (33.15 € le kg)



LA CUISINE DES SAVEURS®
4 COQUILLES SAINT-JACQUES*
À la bretonne.
Réf. 5012263

**PRIX
DISCOUNT**

4.79

360 g (13.31 € le kg)



ALL SEASONS®
4 MINIS GRATINS DAUPHINOIS*
Pommes de terre à la crème et à l'emmental.
Réf. 5015609

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

480 g (6.22 € le kg)



MR FRITES®
POMMES
DAUPHINE
**
Gourmandes
et moelleuses.
Réf. 4812

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR